
ELMAR ANDRÉ SCHNEIDER
Prefeito

MUNICIPIO DE EUGENIO DE CASTRO
Protocolo: 2024001007339

EXTRATO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
O Prefeito Municipal torna público que se encontra aberto o edital de Pregão Eletrônico nº 08/2024, objeto: a aquisição de móveis
planejados sob medidas de uso da UBS. Abertura da sessão de disputa em: 27/06/2024, às 09:01, edital com seus anexos
encontram-se no site: www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.eugeniodecastro.rs.gov.br . Cont. (55)33351022 Eugênio de
Castro – RS, 14/06/2024. Jaime Dionir Zweigle, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
Protocolo: 2024001007325

Chamamento Público (Presencial) 02/2024: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais p/ o município p/ prestação de serviços de
leiloeiro p/ a realização de leiloes públicos de bens imóveis, inservíveis, e de bens imóveis. Período do Credenciamento: de
17/06/2024 a 16/06/2025, das 8h às 12h, na Prefeitura. Edital: na Prefeitura, Rua Rubert, 900 ou www.pmfv.rs.gov.br . Informações
c/ à Comissão de Contratação, c/ o Servidor Juliano Wagner, das 07:30 às 13:30h, (55) 3328-1133-R234 ou
jwagner@pmfv.rs.gov.br . Fortaleza dos Valos, RS, 11/06/2024. Márcia Rossatto Fredi, Prefeita.

Protocolo: 2024001007326

Pregão Eletrônico 04/2024 - Proc. 31/2024: Registro de preços p/ aquisição de óleo lubrificante e graxa, p/ suprir necessidade da
Administração Municipal (menor preço por item– aberto e fechado), de acordo c/ as especificações, quantidades, estimativas e
condições constantes no Edital e nos seus Anexos. Propostas de 14 a 27/06/2024, até as 9h no <https://bllcompras.com/>. Sessão
de Disputa de Preços (Lances): 27/06/2024, às 09:01h, no mesmo site. Edital: <https://bllcompras.com/> ou www.pmfv.rs.gov.br .
Informações: no Setor de Licitações, Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das 07:30 às 13:30h, (55) 3328-11330 ou
pmlicita@pmfv.rs.gov.br . Fortaleza dos Valos, RS, 11/06/2024. Márcia Rossatto Fredi, Prefeita.

Protocolo: 2024001007327

Pregão Eletrônico 05/2024 – Proc. 32/2024: Registro de preços p/ aquisição de material de limpeza e de higiene p/ suprir
necessidade da Administração Municipal (menor preço por item – aberto e fechado), de acordo c/ as especificações, quantidades,
estimativas e condições constantes no Edital e nos seus Anexos. Propostas de 14 a 28/06/2024, até as 9h, no
<https://bllcompras.com/>. Sessão de Disputa de Preços (Lances): 28/06/2024, às 9:01h no mesmo site. Edital:
<https://bllcompras.com/> ou www.pmfv.rs.gov.br . Informações: no Setor de Licitações, Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das
07:30 às 13:30h, (55) 3328-11330 ou pmlicita@pmfv.rs.gov.br . Fortaleza dos Valos, RS, 11/06/2024. Márcia Rossatto Fredi,
Prefeita.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024001007393

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 061/2024, que tem como objeto a contratação de
empresa para locação de caçambas tele-entulho para o recolhimento, transporte e destinação de resíduos de construção civil,
abertura para o dia 01 de julho de 2024, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 062/2024, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de recreação com práticas teatrais e circenses para o dia da criança de 2024,
abertura para o dia 02 de julho de 2024, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 063/2024, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de decoração e colocação de estruturas para os eventos da SMED de 2024,
abertura para o dia 03 de julho de 2024, às 08hrs30min; Concorrência Pública nº 011/2024, que tem como objeto a contratação de
empresa para construção de sanitários públicos junto a Praça Martini e Rossi, abertura para o dia 22 de julho de 2024, às
08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
 

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE HUMAITÁ
Protocolo: 2024001007641

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
OBJETO: Aquisição de equipamentos e mobiliários para estruturação da Unidade Básica de Saúde e qualificar o cuidado materno-

Porto Alegre, Sexta-feira, 14 de Junho de 2024 161Diário Oficial Nº 117

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.eugeniodecastro.rs.gov.br/
http://www.garibaldi.rs.gov.br

